
Zarządzenie Nr 63/2013/2014 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 15 lipca 2014 r. 
 

 

w sprawie: podziału środków finansowych pochodzących z dotacji celowej 

z Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego przeznaczonej na podwyżki 

wynagrodzeń w AWF Warszawa w 2014 r. 

 

 

Działając w związku z art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Tekst jednolity: Dz. U. z 2012 poz. 572 z późn. zm.) oraz przepisami 

Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z 11 grudnia 2013 r. w sprawie 

warunków wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń związanych z pracą dla 

pracowników zatrudnionych w uczelni publicznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 1571) oraz na 

podstawie § 45 ust. 3 Statutu AWF Warszawa, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Podział na dysponentów dotacji celowej z Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

przeznaczonej na podwyżki wynagrodzeń w AWF Warszawa w 2014 r. określa się, jak 

poniżej (dane w zł): 

 
 

Tabela I   

Przyznana dotacja              4 456 000,00      

Rezerwa Rektora                300 000,00      

Środki finansowe do podziału             4 156 000,00      

  

 

Podział     

część warszawska  2 826 080,00  

część bialska 1 329 920,00  

 

 

 

 

Tabela II 

 

 

Podział części warszawskiej: 
Środki przydzielone dysponentom 

(wartość brutto) 

Środki przydzielone 

dysponentom1 

(wartość netto) 

Rektor 125 477,95 77 174,10 

                                                 
1
 Środki po odliczeniu pochodnych wynagrodzeń (z wyjątkiem odliczenia na ZFŚS) oraz po pomniejszeniu 

o środki służące na zwiększenie wynagrodzeń pracowników w 2014 r. w celu wyrównania do minimalnych 

progów wynagrodzenia dla danego stanowiska, wskazanych w załączniku nr 1 i 2 Rozporządzenia Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z 11 grudnia 2013 r. w sprawie warunków wynagradzania za pracę 

i przyznawania innych świadczeń związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w uczelni publicznej. 



Prorektor ds. Studenckich i 

Kształcenia 85 630,22 

 

51 196,88 

Prorektor ds.. Nauki i Rozwoju 389 999,04 237 774,33 

Wydział Wychowania Fizycznego 857 715,28 278 904,97 

Wydział Turystyki i Rekreacji 326 129,63 92 489,11 

Wydział Rehabilitacji 403 281,62 155 785,41 

Kanclerz 637 846,26 352 516,22 

Razem 2 826 080,00 1 245 841,01 

 

 

§ 2 
 

1. Zasady podziału i dysponowania środkami na podwyżki wynagrodzeń z dotacji celowej 

z Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego, przeznaczonej na podwyżki  wynagrodzeń 

dla pracowników AWF Warszawa w 2014 r., określa porozumienie z dnia 7 lipca 2014 r. 

dotyczące zasad dysponowania środkami na podwyżki dla pracowników Akademii 

Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie w 2014 roku 

(ww. porozumienie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia). 

2. Podział środków przeniesionych z roku 2013 na rok 2014 na zwiększenie wynagrodzeń 

pracowników (środki włączone w zakres dotacji dydaktycznej w 2014 r.), określa 

zarządzenie Rektora Nr 62/2013/2014 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie z dnia 15 lipca 2014 r. w sprawie podziału środków 

finansowych pochodzących z dotacji Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego w 2014 

roku na dysponentów środków finansowych w Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego W Warszawie. 

 

§ 3 

 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2014 r. 

 

                                                                                

 

 

                                                                              Rektor 

 

 

 

                                                                              Dr hab. prof. AWF Andrzej Mastalerz 

 

 

 
 

Załącznik: 

 

1) POROZUMIENIE Z DNIA 7 LIPCA 2014 r. DOTYCZĄCE ZASAD DYSPONOWANIA ŚRODKAMI 

NA PODWYŻKI DLA PRACOWNIKÓW AKADEMII WYCHOWANIA FIZYCZNEGO JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W WARSZAWIE W 2014 ROKU. 


